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Protokół z XXII posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 15 listopada 2021 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz: 

1. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

2. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

4. Zastępca Dyrektora Zakładu Opieki Długoterminowej w Świnoujściu. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 15 listopada 2021 roku o godzinie 915  po stwierdzeniu 

kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Magdalena Ilczuk.  

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Ad. pkt 2 – Przyjęcie protokołu kontroli przychodów i wydatków w dziale 900  

- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział - 90002 (od 2019 roku). 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poinformowała, że członkom 

komisji przekazany został projekt protokołu kontroli przychodów i wydatków w dziale  

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział - 90002 (od 2019 roku)  

(załącznik nr 3 do protokołu), zwróciła się z zapytaniem o uwagi, wnioski do przedstawionego 

dokumentu. 

Dyskusja, głos zabrali: 

Radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

Radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej złożył wniosek, aby we wnioskach 

w pkt 1 otrzymał brzmienie „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dział 900 rozdział 

90002 samofinansuje się od roku 2020.”. 

Uwag do wniosku nie zgłoszono, w związku z powyższym Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z kontroli 

przychodów i wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 

- 90002 (od 2019 roku). 

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Przyjęcie sprawozdania zespołu Komisji Rewizyjnej z kontroli przestrzegania 

ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na wszystkich etapach 

przygotowania i realizacji inwestycji . 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk poinformowała, że członkom 

komisji przekazany został projekt sprawozdania zespołu Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 5  

do protokołu oraz o tym, że zespół roboczy Komisji będzie kontynuował prace w tym zakresie 

w 2022 r. Zapytała czy są uwagi i wnioski do przedstawionego dokumentu. 
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W związku z brakiem uwag, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk 

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem sprawozdania zespołu Komisji Rewizyjnej  

z kontroli przestrzegania ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

na wszystkich etapach przygotowania i realizacji inwestycji. 

Za głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Kontrola stanu przygotowania jednostek gminy do uruchomienia Zakładu 

Opieki Długoterminowej – pkt 4 planu pracy Komisji. 

 

Informację przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Dyskusja, głos zabrali: 

Radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

Radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej, 

Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Ad. pkt 5 – Propozycje do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk przedstawiła propozycję do planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

Dyskusja, w trakcie której zaproponowano propozycje do planu pracy Komisji na rok 2022, 

głos zabrali: 

Radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

Radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

Radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej, 

Radny Grzegorz Koss – członek Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zaproponowała, aby kolejne 

posiedzenie komisji odbyło się w dniach pomiędzy 29.11.2021 r. – 03.12.2021 r. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

 

Ad. pkt 6 – Wolne wnioski. 

 

Radny Grzegorz Koss zwrócił się z wnioskiem, aby kolejne posiedzenia komisji planować  

na późniejszą godzinę niż dotychczas, na przykład w godzinach 1200-1300. 

Ad. pkt 7 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 15 listopada 2021 roku o godz. 1000. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 

Magdalena Ilczuk 
Protokołowała: 

Emilia Solka  


